
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2020 №A-1404

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Левченко Татьяна 
Алексеевна Подводный мир 2 место ДП-1404-61562

2 Иванова Марина 
Николаевна Тыквенный домик 2 место ДП-1404-61593

3 Афонина Татьяна 
Сергеевна Белаз, везущий тепло вдома. 1 место ДП-1404-61626

4 Елена Леонидовна 
Гусейнова "Декорация мансарды" 2 место ДП-1404-61667

5 Ускова Кристина 
Владимировна "Осенний пейзаж" 1 место ДП-1404-61770

6 Морозова Елена 
Валерьевна "Иван да Марья" 3 место ДП-1404-61784

7 Параничева Ирина 
Васильевна "Творческая мастерская" "Теремок" 3 место ДП-1404-62329

8 Летуновская Алина 
Игоревна Оформление стенда ко дню Мамы 2 место ДП-1404-62676

9 Коротаева Ольга 
Анатольевна Любимому учителю! 2 место ДП-1404-62843



10 Мирончук Елена 
Николаевна

Оформление предметно-
пространственной среды группы 2 место ДП-1404-62847

11 Шляпникова Надежда 
Васильевна Ваза "Птица" 1 место ДП-1404-62911

12 Лыкова Ляля 
Канафиевна Мои поделки 1 место ДП-1404-62932

13 екатерина евгеньевна 
ульянова снежинка 2 место ДП-1404-62947

14 Лобода Елена 
Николаевна Новый год у ворот 3 место ДП-1404-63059

15 Кравцова Наталья 
Леонидовна Подарок мамочке любимой 3 место ДП-1404-63075

16 Цитович Валентина 
Пантелеймоновна

фото стенд для родителей младшей 
группы: "Моя мама лучше всех!", 
посвященный Дню Матери

1 место ДП-1404-63136

17 Егорова Евгения 
Николаевна Шаманский бубен 2 место ДП-1404-63164

18 Шеденко Елизавета 
Николаевна Безопасный перекрёсток 3 место ДП-1404-63219

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


